
1 

 

           
                                            
 

                               GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 
                           ul.  STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1 
                              96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA                       
 

 

 Z.271.14.2024                                                               Puszcza Mariańska, dnia 26.07.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji nr Z.271.14.2024 na zadanie pn.: „Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie 

Puszcza Mariańska -Etap I”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.07.2024 r. o godz. 10:10 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem internetowym: 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

Nr  Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  

 

1 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno-

Budowlane INS-BUD 

Kamil Przybyś 

Kiedrzyn 56, 

26-364 Gózd 

 

2 963 682,58 zł 

 

2 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno 

Budowlane JARTEX 

A. Stefanowski, J. Stefanowski 

Spółka Jawna 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 

118,  

96-100 Skierniewice 

 

2 255 000,00 zł 

 

3 
Melbud Roboty Ziemne, 

Grzegorz Zieliński 

ul. Władysława Orkana 

10/3,  

96-100 Skierniewice 

 

2 452 289,57 zł 

 

4 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „SOWIK” 

Łukasz Sowik 

ul. Katowicka 19A, 

96-200 Rawa Mazowiecka 

 

1 797 725,77 zł 

 

                                                                                                          Zatwierdził: 

                                                                             Wójt Gminy Puszcza Mariańska 
                                                                            Krzysztof Boryna 


